
 
РАЙГОРОДСЬКИЙ ЛІЦЕЙ РАЙГОРОДСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

                                       вул. Миру 11 А, с.Райгород, 22880, 

                               E-mail: rszh@meta.ua,  Web: http://rayhorod-school.edukit.vn.ua  

Код ЄДРПОУ 26228485 

 

 

Н А К А З  

 

07 вересня 2021 р.                                             № 53-о 

 

 

Про проведення  Всеукраїнського  

олімпійського  уроку  та олімпійського тижня  

у 2021  році 

           На виконання  доручення  Віце-прем’єр-міністра  з  питань  європейської та  

євроатлантичної  інтеграції України  Ольги  Стефанішиної  від 26.07.2021 року  

№34481/1/1-21  до листа Національного  олімпійського  комітету  України від  12.07.2021  

року №374-НК, враховуючи  лист  Комітету  з  фізичного  виховання  та  спорту 

Міністерства  освіти  і  науки  України  від  17.08.2021  року  №02.02-14/415, плану роботи 

ліцею на 2021/2022 навчальний рік    та з метою пропаганди здорового способу життя, 

поширення ідей олімпізму, формування у дітей та молоді мотивації до здорового способу 

життя, виховання дітей, підлітків на гуманістичних ідеях, 

  

НАКАЗУЮ: 

      1.Вчителям фізичної культури Дубині М.О. та Панасюк Н.В.: 

1.1. Розробити план проведення олімпійського тижня з 10 вересня  по 16 вересня 2021 

року ( Додаток 1.)  

 До 10.09.2021 

     1.2.Підготувати звіт про проведені заходи. 

 До 17. 09.2021 

     2.Заступнику з НВР Вільчинській І.І. розмістити даний наказ на сайті закладу. 

  До 10.09.2021 

     3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

   

                 Директор                                       Олена ЗАЄЦЬ 

 

З наказом ознайомлені: 

 

______І.І. Вільчинська                       ______М.О. Дубина      

 

 

______ Н.В. Панасюк 

                                                                                              

 



 
                                                                                                    Додаток 1  

                                                                                                    до наказу Райгородського ліцею   

                                                                                                    від   07 вересня № 53-о  

  

 

 

 

ПЛАН ЗАХОДІВ 

 

щодо проведення Олімпійського уроку 

та Олімпійського тижня  

в Райгородському ліцеї 

 

 

№п\п Назва заходу Дата  

проведення 

Відповідальні 

1. Ознайомлення класних керівників 1-11 

класів про проведення заходів до Дня 

фізичної культури і спорту 

07.09.2021р. Педагог-

організатор 

Кудрявцева І.О. 

2. Проведення виховних годин «Здоровим 

бути – зі спортом дружити», «Спорт – 

сила, краса, здоров’я». 

10.09.2021р. Класні керівники 

1-11 класів 

3. Проведення Олімпійського уроку  

«Діти –олімпійська надія України» для 

учнів 5-6 класів. 

13.09.2021р. Вчитель фізичної 

культури  

Панасюк Н.В. 

4. Проведення щоденної  ранкової руханки 

з 1-11 класами. 

10.09-16.09. Вчитель фізичної 

культури  

Дубина М.О. 

5. Проведення футбольного турніру  серед 

учнів 5-7, 8- 11класів. 

14.09.2021р. Вчитель фізичної 

культури  

Дубина М.О. 

6. Проведення волейбольного турніру  між 

учнями  8- 11класами. 

15.09.2021р. Вчитель фізичної 

культури  

Панасюк Н.В. 

7. Проведення змагань «Швидше! Вище! 

Сильніше!» серед учнів 5-7 класів. 

16.09.2021р. Вчитель фізичної 

культури  

Дубина М.О. 

 
 


